
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року            № 9  

  
Керуючись  п.10 частини «б» ст.30, ст. 37 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Кексель Лілії Олександрівни, Технічний 

паспорт на громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами 

Кафе-бар, нежитлова будівля, складений ФО-П Підлубна Надією Федорівною  01.12.2020р., 

згідно рішення суду №2-2377/09 від 29.12.2009 р., враховуючи постанову Овідіопольського 

районного споживчого товариства (РайСТ) №104 від  17.09.2020 року, висновок щодо 

технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна, складений ФО-П Підлубною Надією 

Федорівною від 10.12.2020р. за №57, виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Присвоїти об’єкту нерухомого майна, а саме нежитловій будівлі,  загальною площею 

літ. «Д»-33,2 кв.м, ганок літ. «д», площею 5,1 кв.м, ганок літ. «д1» площею 5,2 кв.м., 

каналізація №4,вигрібна яма №5 що належать гр.  Кексель Лілії Олександрівні , наступну 

адресу: вулиця Чорноморська, будинок 1/1, смт Великодолинське, Одеського району, 

Одеської області. 

 1.1 Адресу об’єкту нерухомого майна, а саме кафе-бар літ. «А», магазин літ «а» - 

загальна площа 174,8 кв.м, котельня літ. «Б» - загальна площа 4,1 кв.м., склад літ. «В» 

площею 36,0 кв.м., вбиральня літ. «Е»- площею 3,3 кв.м., ворота №1, водопровід №2, 

каналізація №3  що належать Овідіопольському РАйСТ, залишити без змін, а саме: вулиця 

Чорноморська, будинок 1, смт Великодолинське, Одеського району, Одеської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


